Groler Preis der Sparkasse Neuss
VIR Blttgen 1912 e.V.
Amtliches Ergebnis

Datum: 01.05.2009

RWE Net AG Preis - Regionalzentrum Neuss Junioren U19

6.10 Junioren U19 Startzeit 11:30 Uhr

50 Runden = 45 km Rundstreckenrennen

nat

Platz Name
1 Radermacher, Jan
2 Rudkowski, Marcel
3 Oeben, Patrick
4 Herrmann, David
5  Happel, Simon
6 Hurten, Nic
7 Wilotzka, Nils
8 Scherring, Daniel
9 Otto, Florian
10 Heinen, Claudio
11 Klein, Lennart
12  Woop, Fabian
13  Gorres, Alexander
14  Kreins, Ulrich
15 Hammes, Kathrin

College de Commissaires

Veranstalter: VIR Blttgen

Verein

VIR Biuttgen 1912 e.V. Radsport
RSG der H.-Boll-Gesamtschule
VIR Bittgen 1912 e.V. Radsport
VIR Biuttgen 1912 e.V. Radsport
RV Blitz Spich 1908 e.V.

VIR Bittgen 1912 e.V. Radsport
VIR Bittgen 1912 e.V. Radsport
VIR Biuttgen 1912 e.V. Radsport
VIR Bittgen 1912 e.V. Radsport

RV Blitz Spich 1908 e.V.

RV Blitz Spich 1908 e.V.

RC Staubwolke Quadrath

VIR Bittgen 1912 e.V. Radsport
RV Diana 1921 Oberbruch e.V.
RSG der H.-Boll-Gesamtschule

WAV: Christian Levesque

UCI-Code

GER19910925
GER19911127
GER19911227
GER19921018
GER19920624
GER19910506
GER19920114
GER19920629
GER19920218

GER19920727
GER19920507
GER19911218
GER19921116
GER19921224
GER19890109

Startnr. Zeit

7 1.08:03
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Aushang: 17:27



	Ergebnisliste U19 

