

**Großer Preis der Sparkasse Neuss
VfR Büttgen 1912 e.V.
Amtliches Ergebnis**

Datum: 01.05.2009

RWE Net AG Preis - Regionalzentrum Neuss Junioren U19 nat
6.10 Junioren U19 Startzeit 11:30 Uhr 50 Runden = 45 km Rundstreckenrennen

Platz	Name	Verein	UCI-Code	Startnr.	Zeit
1	Radermacher, Jan	VfR Büttgen 1912 e.V. Radsport	GER19910925	7	1.08:03
2	Rudkowski, Marcel	RSG der H.-Böll-Gesamtschule	GER19911127	14	
3	Oeben, Patrick	VfR Büttgen 1912 e.V. Radsport	GER19911227	5	
4	Herrmann, David	VfR Büttgen 1912 e.V. Radsport	GER19921018	2	
5	Happel, Simon	RV Blitz Spich 1908 e.V.	GER19920624	18	
6	Hürten, Nic	VfR Büttgen 1912 e.V. Radsport	GER19910506	9	
7	Wlotzka, Nils	VfR Büttgen 1912 e.V. Radsport	GER19920114	10	
8	Scherring, Daniel	VfR Büttgen 1912 e.V. Radsport	GER19920629	8	
9	Otto, Florian	VfR Büttgen 1912 e.V. Radsport	GER19920218	6	
10	Heinen, Claudio	RV Blitz Spich 1908 e.V.	GER19920727	19	
11	Klein, Lennart	RV Blitz Spich 1908 e.V.	GER19920507	23	
12	Woop, Fabian	RC Staubwolke Quadrath	GER19911218	24	
13	Görres, Alexander	VfR Büttgen 1912 e.V. Radsport	GER19921116	1	
14	Kreins, Ulrich	RV Diana 1921 Oberbruch e.V.	GER19921224	17	
15	Hammes, Kathrin	RSG der H.-Böll-Gesamtschule	GER19890109	15	

College de Commissaires